
Zápatí prezentace

Oddělení pro vědu, 
zahraniční a vnější

vztahy 
(+projektové řízení)



Zápatí prezentace 2

www.law.muni.cz

Musilová Zora
� zahraniční cestovní příkazy (přípravná fáze před cestou, 

evidence cestovních příkazů, pojištění cestujících) 
� vystavování objednávek (externích i vnitroobjednávek, 

občerstvení během konferencí, ubytování pro zahraniční hosty v 
Brně, letenky pro vyučující…) 

� administrace programu Erasmus
� bilaterální smlouvy, studentská mobilita (studijní pobyty a 

pracovní stáže), učitelská mobilita, školení pracovníků

� přijíždějící zahraniční studenti a vyučující
� koordinátor pro jiné mezinárodní programy (freemover, 

mezivládní dohody, JMLS…) 

� zodpovědnost za obsah a aktuálnost informací svěřené agendy na 
webových stránkách a nástěnkách 



Zápatí prezentace 3

www.law.muni.cz

Malá Dagmar, DiS.
� koordinace a správa: 

� projektů specifického výzkumu 

� projektů z GAČRu
� projektů z FRVŠ

� projektů ze 7. rámcového programu 
� projektů z Jean Moneta 

� projektů z komunitárních programů EU 

� pozvojových projektů MU 
� příprava projektů do OPVK 

� pomoc při koordinaci výjezdů a příjezdů lektorů
� zodpovědnost za obsah a aktuálnost informací svěřené agendy na 

webových stránkách a nástěnkách 



Zápatí prezentace 4

www.law.muni.cz

Kolečková Eva, Mgr.
� habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na 

MU 

� studentské soutěže (SVOČ, IUS et SOCIETAS, …) 

� správa členství v mezinárodních organizacích 

� koordinace a správa zahraničních vztahů (mimo 
studenty) 

� koordinace výjezdů a příjezdů lektorů

� zodpovědnost za obsah a aktuálnost informací
svěřené agendy na webových stránkách a nástěnkách 



Zápatí prezentace 5

www.law.muni.cz

Jaroš Jiří, Ing.
� celková koordinace agend pod Oddělením pro vědu, 

zahraniční a vnější vztahy 

� Vědecká rada
� Vnější vztahy a marketing
� Správa webových stránek 
� Zahraniční vyučující
� Cizojazyčné záležitosti
� Konference

� Zastupitelnost



Zápatí prezentace 6

www.law.muni.cz

� DSP, RIV mimo oddělení

� Statistika 2009

Výjezdy pracovníků – 180

Hostující lektoři – 59

Výjezdy studentů – 112

Pobyty zahraničních studentů - 34



Zápatí prezentace 7

Jiří Jaroš

jiri.jaros@law.muni.cz

Děkuji za pozornost!


